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„Lato w mieście” w Szkole
Podstawowej nr 3

Akcja Lato w mieście trwała 3 tygodnie od 26 czerwca do 14 lipca.
Zajęcia odbywały się od poniedziałku do piątku w godzinach
7.00—17.00.

W akcji wzięło udział 83 dzieci. W pierwszym tygodniu — 56
uczestników, w drugim — 57, natomiast w trzecim 39. Dzieci były
podzielone na 4 grupy w pierwszym i drugim tygodniu, w trzecim
na 3 grupy. Opiekę sprawowało 17 nauczycieli zatrudnionych w
Szkole Podstawowej nr 3.

Zajęcia odbywały się według ustalonego harmonogramu. Dzieci
uczestniczyły w zajęciach plastycznych, grach i zabawach,
zajęciach sportowych na sali gimnastycznej. Wychodziły na plac
zabaw, znajdujący się na terenie szkoły oraz na kompleks boisk.

Podczas akcji program był bardzo urozmaicony, a dzieciom w
szczególny sposób podobały się wycieczki wyjazdowe. Odbyło się
dziewięć wycieczek:

do Parku Rozrywki Dzielnicy Filmowej w Zalesiu Górnym,

na spotkanie z lekcją historii - w Warowni Jomsborg u
Wikingów w Warszawie,

do Parku Rozrywki Julinek w Lesznie

do Sali zabaw Fikołki Koziołki w Warszawie

do Parku Rozrywki Majaland w Warszawie

do Centrum Mądrej Zabawy Smart Kids

trzykrotnie do Multikina w Warszawie

do Parku Linowego w Łomiankach

Pokłady niespożytej energii, uczestnicy Lata w mieście mogli
również wykorzystać na basenie, gdzie rozwijana była ich
motoryka duża. Wychowawcy dbali także o to, by kalorie były
należycie uzupełniane pełnowartościowymi posiłkami, takimi jak:
śniadanie, obiad, owoce, jogurty, ciasta. 10 lipca odwiedziła nas
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Kurator Aurelia Michałowska która poprowadziła z uczestnikami
zajęcia profilaktyczne Bezpieczne Wakacje.

Nauczyciele przeprowadzili pogadanki na tematy związane ze
zdrowiem fizycznym i psychicznym; Bezpieczeństwo w czasie
wakacji; Nasze emocje, Zdrowy styl i zdrowe odżywianie się. Dzieci
z zadowoleniem wypoczywały, bawiły się oraz rozwijały swoje
zainteresowania.
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